
クッション

インナーシェル

空 洞

体 格 に あ わ せ て⾃ 在 に たわ む
イン ナ ー シェ ル

どん な 姿 勢 にも合 う
なめらか な 肘 形 状

くる ぶし⽀ 点 の
シンクロ ロッキン グ

ブラック

ダークグレー

ウォームグレー

ライトグレー

ネイビー

エバーグリーン

セージブルー

オリーブ

オーカーイエロー

テラコッタオレンジ

C l o t h  C o l o r

B o d y  C o l o r

L e g  Ty p e

E l b o w  Ty p e

B a c k  Ty p e

H i g h  Ty p e

背クッション樹 脂シェル

L o w  Ty p e

可 動 肘 固 定 肘

身体になじむことで「座りっぱなし」でも疲れにくく、デスクワークに最適。

椅子が身体にフィットする、快適な座り心地。2
Point 

Rena.レナ

カスタマイズできる色とタイプの組合せは 10 ,000 通り以上。
＊

シンクロ（固定なし）

プレーンだからこそ、あなた好みに。1
Point 

＊背座カラーのカスタマイズは別途お問合せください。　※機能アイコンについては、P.170をご参照ください。191
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オフィスチェア

エグゼクティブ
チェア

ミーティング
チェア

2
2
2
2
22
2
22
2

22
2
22
2
22
2

2

2
2
2
2
22
2
22
2

22
2
22
2
22
2

2


